
UCHWAŁA NR XXI/166/2013
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 10 kwietnia 2013 r.

w sprawie powołania skarbnika gminy Trzebiechów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1)), Rada Gminy w Trzebiechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Trzebiechów powołuje się z dniem 15 kwietnia 2013r. Panią Ewę Kulik na 
stanowisko skarbnika gminy Trzebiechów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

Id: C4077825-27C4-4CE0-8FFD-196D9CF741CF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym powołanie i odwołanie 
skarbnika gminy należy do kompetencji rady gminy, lecz następuje na wniosek Wójta Gminy. 

Wójt Gminy wnioskuje, aby powołać Panią Ewę Kulik z dniem 15 kwietnia 2013r. na stanowisko Skarbnika 
Gminy. 

Kandydatka zatrudniona jest w Urzędzie Gminy Trzebiechów w referacie finansowym od miesiąca września 
2003 roku, w związku z tym posiada ponad 9-letni staż pracy w księgowości budżetowej. 

W roku 2006 ukończyła studia licencjackie Wyższej Szkoły Społeczno – Ekonomicznej w Warszawie - 
Wydział Ekonomiczny w zakresie specjalności rachunkowość 

Tytuł magistra uzyskała w styczniu 2013 na kierunku Zarządzanie specjalność podatki i rachunkowość 
w Warszawskiej Wyższej Szkole Ekonomicznej in. Edwarda Wiszniewskiego. 

Pani Ewa Kulik spełnia wymogi określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych. 

Predyspozycje osobiste, posiadane kwalifikacje zawodowe oraz doświadczenie nabyte w księgowości 
jednostki samorządowej dają gwarancję, że Pani Ewa Kulik w sposób odpowiedzialny i z należytą starannością 
będzie wykonywać swoje obowiązki na powierzonym stanowisku Skarbnika Gminy.

Id: C4077825-27C4-4CE0-8FFD-196D9CF741CF. Uchwalony Strona 1




